
SM Fält VÄ,J,B hos Göteborg Bohuslän, 2023-08-10

FOKus, System för anmälan och resultat. Ansvarig: Björn Lundberg, FOK Borås

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat

1 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK B 60 36 41 60 (6) S

2 Christian Johansson Lidköpings PSF B 60 35 25 60 (5) S

3 Martin Frejd Sävsjö PSK B 59 34 38 59 (18) S

4 Mattias Gustavsson Högsby PK B 59 35 32 59 (17) S

5 Mattias Thomsson Krysseboda PK B 59 35 32 59 (11) S

6 Anders Hansson Lunds PK B 59 35 31 59 (11) S

7 Michael Henriksson Åmåls PK B 59 35 27 59 (11) S

8 Anders Hornwall Överums PK B 59 34 38 59 (10) S

9 Hans Granath Västerås PS B 59 34 28 59 (9) S

10 Kim Nilsson Gällivare PK B 59 36 35 59 (5) S

11 Torbjörn Hamrén Lövsta SKF B 59 34 24 59 (5) S

12 Krister Olsson Arvika PSK B 59 35 35 59 (4) S

13 Mathias Jansson Edsvalla SF B 58 36 40 58 S

14 Henrik Arvidsson Jönköpings PSK B 58 36 28 58 S

15 Pontus Schmidt Zinkgruvans PSK B 58 35 47 58 S

16 Johan Nilsson Hagfors-Uddeholms Pistolskytte B 58 35 34 58 S

17 Rune Gustafsson Malmö PK B 58 35 31 58 S

18 Mats Granström Högsby PK B 58 35 29 58 S

19 Robert Råsbo Råsbo PSK B 58 35 24 58 S

20 Anders Eklund Lövsta SKF B 58 34 51 58 S

21 Markus Dannberg Piteå PK B 58 34 39 58 S

22 Christer Stenqvist Håtuna PSSK B 58 34 37 58 S

23 Anna Karlsson Roslagens PS B 58 34 35 58 S

24 Bert Johansson Varbergs PK B 58 34 33 58 S

25 Linda Svensson Råsbo PSK B 58 34 27 58 S

26 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms Pistolskytte B 58 33 41 58 S

27 Anders Lindell P 4 IF B 58 33 37 58 S

28 Eric Andersson Eskilstuna PSK B 58 33 37 58 S

29 Bengt Andersson F 16 SF B 58 33 34 58 S

30 Fredrik Granath Västerås PS B 58 33 27 58 S

31 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF B 58 32 27 58 S

32 Tommy Ek Lunda SKF B 57 36 31 57 B

33 Göran Wadman F 16 SF B 57 34 40 57 B

34 Erling Dahl Kalmar PK B 57 34 35 57 B

35 Jörgen Johansson Ulricehamns PK B 57 34 32 57 B

36 Dan Hovang Torna Hällestads PSK B 57 34 29 57 B

37 Johan Sjödin Västerås PS B 57 33 32 57 B

38 Jan-Åke Lindström Roslagens PS B 57 32 36 57 B

39 Linus Klingberg Göteborgs PSSK B 57 32 24 57 B

40 Mikael Martinsson A 4 SF B 57 31 37 57 B

41 Jens O´Konor Atlas Copco PSK B 57 31 31 57 B

42 Joackim Norberg Atlas Copco PSK B 57 28 25 57 B

43 Jonas Wetterström Stockholmspolisens SF B 56 35 32 56 B

44 Joe Furborg FOK Borås B 56 35 31 56 B



45 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK B 56 35 23 56 B

46 Niklas Krabb Huskvarna PSK B 56 35 21 56 B

47 Björn Segendorff Salems PK B 56 34 32 56 B

----- ¼ -----

48 Jesper Gäf Persson Lunds PK B 56 34 23 56 B

49 Torbjörn Lindström Roslagens PS B 56 33 43 56 B

50 Lennart Kraft Ljusdals PSK B 56 33 35 56 B

51 Alexander Johansson Mjölby PK B 56 33 29 56 B

52 Lars Hammarlund Sandvikens PSK B 56 33 25 56 B

53 Björn Rutgersson Södra Dals PSF B 56 33 22 56 B

54 Mattias Sand Atlas Copco PSK B 56 33 19 56 B

55 Sonny Svensson FOK Borås B 56 32 43 56 B

56 Curt Ögren Överums PK B 56 30 36 56 B

57 Anders Grimling Lidköpings PSF B 56 30 33 56 B

58 Sören Rehn Tidaholms PSK B 55 34 34 55 B

59 Mikael Larsson F 16 SF B 55 34 22 55 B

60 Roger Johansson Mjölby PK B 55 33 45 55 B

61 Madeleine Johansson Högsby PK B 55 33 26 55 B

62 Per Klingberg Eksjö SG B 55 32 35 55 B

63 Håkan Wilhelmsson Västbo PK B 55 32 26 55 B

64 Klas Svensson P 4 IF B 55 32 22 55 B

65 Stefan Nilsson Krysseboda PK B 55 31 40 55 B

66 Hans Reschke Harplinge PK B 55 31 29 55 B

67 Robert Johansson Atlas Copco PSK B 55 31 27 55 B

68 Tomas Hämäläinen Atlas Copco PSK B 55 31 24 55 B

69 Robert Sambar FOK Borås B 54 34 24 54

70 Örjan Jansson Härnösands PSSK B 54 33 28 54

71 Henrik Gårblad Varbergs PK B 54 33 27 54

72 Lennart Skoglund Mönsterås PK B 54 33 26 54

73 Leif Gäverth F 16 SF B 54 33 24 54

74 Claes Tapper F 16 SF B 54 32 46 54

75 Krister Hellström Lunds PK B 54 32 30 54

76 Martin Andersson Vallebygdens PSF B 54 32 27 54

77 Gert Nielsen Lunds PK B 54 32 27 54

78 Morgan Andersson Mariestads PK B 54 32 26 54

79 Roger Svärd Eskilstuna PSK B 54 32 21 54

80 Torben Rundqvist Vårgårda PSK B 54 32 18 54

81 Niklas Björkman Upsala SSK B 53 34 25 53

82 Klara Albertsson FOK Borås B 53 33 31 53

83 Thomas Karlsson Roslagens PS B 53 33 24 53

84 Jenny Thomsson Krysseboda PK B 53 33 23 53

85 Emil Mikaelsson Överums PK B 53 32 34 53

86 Thomas Jonsson Vimmerby PSK B 53 32 27 53

87 Lars Dahlström Fryksdalens PSK B 53 32 25 53

88 Mikael Fält Hässleholms SK B 53 32 25 53

89 Johan Fransson Mjölby PK B 53 32 18 53

90 Fredrik Karlemon Mölndals SF B 53 32 17 53

91 Katarina Pihlström Roslagens PS B 53 30 32 53

92 Niclas Blomgren Lövsta SKF B 53 30 28 53

93 Anders Norgren Grästorps PSK B 53 30 26 53

94 Linda Gåård Trollhättans PK B 53 30 24 53



95 Tommy Larsson Eskilstuna PSK B 53 30 20 53

96 Henrik Särehag Grästorps PSK B 52 34 31 52

97 Paul Svedell Mölndals SF B 52 34 19 52

98 Anders Hansson Gripen PK B 52 33 38 52

99 Gabor Buzsaky Sandvikens PSK B 52 33 22 52

100 Benny Östlund Stockholmspolisens SF B 52 32 30 52

101 Nina Kohlén Eskilstuna PSK B 52 32 26 52

102 Johan Lindquist Mölndals SF B 52 32 22 52

103 Per Hjellström PK Ena B 52 32 16 52

104 Henrik Käck Varbergs PK B 52 31 35 52

105 Jonas Wiberg Eskilstuna PSK B 52 31 30 52

106 Christer Willman SJ PK Luleå B 52 31 26 52

107 Curt Johansson Roslagens PS B 52 30 29 52

108 Thomas Beck Atlas Copco PSK B 52 30 24 52

109 Josefin Liljeqvist Huskvarna PSK B 52 29 32 52

110 Scott Dance Ulricehamns PK B 51 34 34 51

111 Daniel Kron Gripen PK B 51 33 28 51

112 Donald Papa Eskilstuna PSK B 51 32 32 51

113 Mikael Torndal Salems PK B 51 32 17 51

114 William Ekekrantz Lunda SKF B 51 31 28 51

115 Jimmy Tihvan Hedemora PSK B 51 31 27 51

116 Stefan Eklund Roslagens PS B 51 31 17 51

117 Karl-Henrik Kratz Vimmerby PSK B 51 30 29 51

118 Andreas Möller Jokkmokks PK B 51 30 21 51

119 Franz Levin Malmö-Lunds SG Pistol B 51 30 19 51

120 Andreas Webjörn Eriksson F 16 SF B 51 30 14 51

121 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK B 51 29 32 51

122 Jonas Strandman Västerås PS B 51 29 26 51

123 Henrik Holmgren Torna Hällestads PSK B 51 28 29 51

124 Mikael Fridholm Västerås PS B 51 26 33 51

125 Maud Rylander Stockholmspolisens SF B 50 34 28 50

126 Lars Hagman Hedemora PSK B 50 31 26 50

127 Belinda Hammar Roslagens PS B 50 31 19 50

128 Magnus Karlsson Mönsterås PK B 50 30 27 50

129 David Blom SJ PK Luleå B 50 29 37 50

130 Per Hansson FOK Borås B 50 29 25 50

131 Mikael Eriksson Bålsta SS B 50 28 28 50

132 Anders Ståhl Arvika PSK B 50 28 22 50

133 Robert Eklund SJ PK Luleå B 49 32 27 49

134 Michael Gustafsson Trollhättans PK B 49 31 17 49

135 Stefan Berndtsson Lunds PK B 49 31 8 49

136 Stefan Persson Lunds PK B 49 30 29 49

137 Joacim Rynestam Mönsterås PK B 49 29 34 49

138 Liselott Såmark Stockholmspolisens SF B 49 29 29 49

139 Gary Nelson Uppsala Handeldvapenförening B 49 25 34 49

140 Tess Torndal Salems PK B 48 32 21 48

141 Johan Gustavsson Roslagens PS B 48 31 25 48

142 Patrik Steffens Lövsta SKF B 48 30 20 48

143 Tony Borén Åby SK B 48 30 20 48

144 Daniel Jander Örebro PSSK B 48 29 34 48

145 Tomas Ånhed FOK Borås B 48 28 31 48



146 Patrik Adolfsson Överums PK B 47 32 21 47

147 Krister Persson FOK Borås B 47 30 19 47

148 Jonas Hübner Salems PK B 47 30 19 47

149 Kenny Danielsson Jokkmokks PK B 47 30 14 47

150 Carl Johan Runström Sandhems PSK B 47 28 26 47

151 Michael Nielsen Klippans PK B 47 28 24 47

152 Karl Larsson Lunds PK B 47 28 20 47

153 Håkan Jonsson Sävsjö PSK B 47 27 24 47

154 Åke Nordin FOK Borås B 47 26 38 47

155 Richard Westling Örebro PSSK B 47 26 27 47

156 Philip Stöckel Mariestads PK B 46 28 23 46

157 Jan Hjertqvist Råsbo PSK B 46 28 17 46

158 Johan Sundkler Lidköpings PSF B 46 27 19 46

159 Fredrik Jonasson Varbergs PK B 45 28 28 45

160 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms Pistolskytte B 45 28 20 45

161 Monica Hjertqvist Råsbo PSK B 45 28 16 45

162 Karl Soukop Roslagens PS B 45 27 24 45

163 Magnus Svedberg Lerums JoSS B 45 27 15 45

164 Thomas Dannberg Göteborgs PSSK B 45 27 12 45

165 Thomas Larsson Klinte SG B 45 26 34 45

166 Alfred Aalstad Säve PSK B 44 27 18 44

167 Björn Pettersson Örebro PSSK B 44 27 17 44

168 Sebastian Råsbo Råsbo PSK B 44 24 20 44

169 Fredrik Magnusson Örebro PSSK B 43 28 14 43

170 Maria Liljeqvist Huskvarna PSK B 43 25 23 43

171 Håkan Myrsell Vargöns PK B 42 28 8 42

172 Fredrik Rosevall Örebro PSSK B 42 25 18 42

173 Raul Hindov Torna Hällestads PSK B 41 26 18 41

174 Peter Propst Uppsala Handeldvapenförening B 41 25 24 41

175 Ulf Sandahl Mölndals SF B 41 23 29 41

176 Jens Regenberg Upsala SSK B 41 23 23 41

177 Mats Jönslars Kalix PS B 41 23 16 41

178 Alessandro Montanari Billesholm Ekeby PSK B 40 27 17 40

179 Jonas Malm F 16 SF B 40 25 27 40

180 Staffan Leksten PSKF Magnus Stenbock B 40 24 17 40

181 Carin Jansson Överums PK B 39 26 9 39

182 Angelito Ericsson Södertälje PK B 37 26 15 37

183 Malin Wallsten-Jonsson Grästorps PSK B 36 24 13 36

184 Lars Bäck Högsby PK B 36 22 7 36

185 Roger Norèn Sandvikens PSK B 35 22 23 35

186 Anders Larsson Åby SK B 9 7 8 9

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat

1 Christian Sternbrink Salems PK J 60 36 14 60 (6) S

2 Eric Andersson Eskilstuna PSK J 60 34 19 60 (5) S

3 Helmer Nilsson Krysseboda PK J 57 34 18 57 B

4 Emil Thomsson Krysseboda PK J 55 35 19 55 B

----- ¼ -----

5 William Andersson Eds PSK J 55 32 21 55 B

6 Elin Kratz Vimmerby PSK J 55 32 17 55 B

7 Albin Forsblom Älvkarleby PK J 52 31 16 52



8 Rasmus Jerberyd Tyresö SF J 50 30 12 50

9 Linnea Kratz Vimmerby PSK J 48 30 5 48

10 Elias Karlsson Roslagens PS J 47 28 17 47

11 Ture Thomsson Krysseboda PK J 46 26 14 46

12 Amanda Persson Ljungbyheds PK J 46 21 12 46

13 Ebba Nilsson Krysseboda PK J 37 22 17 37

14 Måns Eklund Lövsta SKF J 34 21 9 34

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat

1 Våge Strålin Arvika PSK VÄ 58 35 20 58 (5) S

2 Pekka Kovanen Uddevalla PSF VÄ 58 35 16 58 (2) S

3 Kenneth Eriksson Sandhems PSK VÄ 57 27 20 57 S

4 Jan-Åke Lindström Roslagens PS VÄ 55 30 14 55 B

5 Curt Ögren Överums PK VÄ 54 31 20 54 B

6 Dag Håmark Varbergs PK VÄ 54 30 16 54 B

7 Sven Samuelsson Vårgårda PSK VÄ 53 32 20 53 B

8 Curt Johansson Roslagens PS VÄ 53 30 11 53 B

9 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK VÄ 53 28 18 53 B

----- ¼ -----

10 Allan Jacobsson Visby Nationalbeväring VÄ 52 31 16 52 B

11 Bo Johansson Hagfors-Uddeholms Pistolskytte VÄ 52 27 16 52 B

12 Gary Nelson Uppsala Handeldvapenförening VÄ 52 26 15 52 B

13 Maud Rylander Stockholmspolisens SF VÄ 51 30 22 51

14 Krister Retzman Överums PK VÄ 51 30 19 51

15 Thomas Adenbrandt Karlshamns PSK VÄ 51 27 19 51

16 Thomas Åkesson Lunds PK VÄ 51 26 15 51

17 Sonny Svensson FOK Borås VÄ 49 29 15 49

18 Erling Dahl Kalmar PK VÄ 49 28 21 49

19 Kerstin Andersson Södertälje PK VÄ 49 25 17 49

20 Nils-Ove Gustavsson Bålsta SS VÄ 47 29 17 47

21 Bosse Forsbacke Nordmarkens PSK VÄ 47 28 2 47

22 Alf Andersson Eslövs SG PK VÄ 47 25 16 47

23 Bertil Melin Marks PK VÄ 46 24 16 46

24 Mats Andersson Torna Hällestads PSK VÄ 45 30 13 45

25 Kaj Forsblom Älvkarleby PK VÄ 44 24 9 44

26 Peter Propst Uppsala Handeldvapenförening VÄ 43 23 13 43

27 Ulf Sandahl Mölndals SF VÄ 40 22 11 40

28 Göran Öberg Lunds PK VÄ 38 19 13 38

29 Richard Westling Örebro PSSK VÄ 37 23 10 37

30 Kjell Andersson FOK Borås VÄ 34 19 12 34

31 Glenn Malmberg Mölndals SF VÄ 31 19 7 31

32 Rune Carlsson Vargöns PK VÄ 29 20 8 29

33 Lars T Andersson Mölndals SF VÄ 28 15 6 28

Plats Lag B Resultat

1 Lidköpings PSF B1 174

Christian Johansson B

Lennart Gustafsson B

Anders Grimling B

2 Högsby PK B1 172

Mats Granström B



Mattias Gustavsson B

Madeleine Johansson B

3 F 16 SF B1 170

Bengt Andersson B

Mikael Larsson B

Göran Wadman B

4 Atlas Copco PSK B2 170

Joackim Norberg B

Jens O´Konor B

Mattias Sand B

5 Roslagens PS B1 167

Anna Karlsson B

Thomas Karlsson B

Torbjörn Lindström B

6 Krysseboda PK B1 167

Stefan Nilsson B

Jenny Thomsson B

Mattias Thomsson B

7 Eskilstuna PSK B1 166

Roger Svärd B

Eric Andersson J

Jonas Wiberg B

8 Lövsta SKF B1 165

Anders Eklund B

Torbjörn Hamrén B

Patrik Steffens B

9 Mjölby PK 164

Johan Fransson B

Alexander Johansson B

Roger Johansson B

10 Lunds Pistolklubb B 162

Anders Hansson B

Stefan Persson B

Gert Nielsen B

11 Atlas Copco PSK B1 162

Thomas Beck B

Tomas Hämäläinen B

Robert Johansson B

12 Råsbo PSK B1 161

Linda Svensson B

Robert Råsbo B

Monica Hjertqvist B

13 Hagfors-Uddeholms Pistolskytte B1 161

Johan Nilsson B

Erik Everbrink B

Roland Pettersson B

14 Västerås PS B1 161

Hans Granath B

Mikael Fridholm B

Jonas Strandman B

15 Roslagens PS B3 160



Belinda Hammar B

Katarina Pihlström B

Jan-Åke Lindström B

16 Överums PK 159

Patrik Adolfsson B

Anders Hornwall B

Emil Mikaelsson B

17 FOK Borås B1 157

Robert Sambar B

Krister Persson B

Joe Furborg B

18 Mölndals SF B1 157

Paul Svedell B

Johan Lindquist B

Fredrik Karlemon B

19 Stockholmspolisens SF B1 157

Benny Östlund B

Jonas Wetterström B

Liselott Såmark B

20 Salems PK B1 155

Mikael Torndal B

Tess Torndal B

Björn Segendorff B

21 Varbergs PK B1 155

Bert Johansson B

Fredrik Jonasson B

Henrik Käck B

22 SJ PK Luleå B1 151

Christer Willman B

Robert Eklund B

David Blom B

23 Roslagens PS B2 151

Curt Johansson B

Stefan Eklund B

Johan Gustavsson B

24 Torna Hällestads PSK B1 148

Johan Ahlbeck B

Henrik Holmgren B

Raul Hindov B

25 Sandvikens PSK B1 143

Gabor Buzsaky B

Roger Norèn B

Lars Hammarlund B

26 Örebro PSSK B1 135

Fredrik Magnusson B

Björn Pettersson B

Daniel Jander B

Plats Lag J Resultat

1 Krysseboda PK J1 112

Helmer Nilsson J



Emil Thomsson J

2 Krysseboda PK J2 83

Ebba Nilsson J

Ture Thomsson J

Plats Lag VÄ Resultat

1 Roslagens PS VÄ1 108

Curt Johansson VÄ

Jan-Åke Lindström VÄ

2 Överums PK VÄ 105

Krister Retzman VÄ

Curt Ögren VÄ

3 Uppsala Handeldvapenförening VÄ1 95

Gary Nelson VÄ

Peter Propst VÄ

4 Lunds Pistolklubb VÄ 89

Göran Öberg VÄ

Thomas Åkesson VÄ

5 FOK Borås VÄ1 83

Kjell Andersson VÄ

Sonny Svensson VÄ

6 Mölndals SF VÄ1 71

Glenn Malmberg VÄ

Ulf Sandahl VÄ
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